Não transferir a outrem, no todo ou em parte, a execução do objeto/entrega do objeto, sem prévia 
anuência do Instituto Federal Catarinense;  

6.5. Fornecer o objeto contratado de forma plena e ininterrupta, durante a duração do contrato;  

7. DOS PREÇOS 

8.1 O custo estimado da presente contratação é de R$ 15.915,81 (quinze mil, novecentos e quinze reais 
com oitenta e um centavos), conforme a proposta mais vantajosa coletada através de pesquisa de 
mercado, anexada nos autos do processo.  

8. DO PAGAMENTO 

8.1. Após verificado que os serviços/materiais se encontram de acordo com as exigências contidas neste